
ZARZĄDZENIE NR 53/202 1 
WÓJTA GMINY CEWICE 

z dnia 26 maja 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego Urzędu Gminy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305) oraz na podstawie Zarządzenia nr 52/202 I Wójta Gminy Cewice z dnia 26 maja 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Gminy Cewice na rok 2021, Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

1.  

I. Dokonuje się  zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Gminy 
z załącznikiem nr I do niniejszego zarządzenia. 

2. . Dokonuje się  zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 26 maja 2021 r. 

Cewice na 2021 rok zgodnie 

Cewice na 2021 rok zgodnie 

Jer 

Id: Ol CB6A58-E800-4773-ABF5-47 I 75464BF34. Podpisany Strona 1 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY CEWICE 
Załącznik nr 1 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

852 Pomoc społeczna I 014 565,00 77081 85 I 091 646,85 
85216 Zasiłki stałe 400 000,00 12061,85 412 061,85 

2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o ktorych mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

000 12 061,85 12061,85 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 144 130,00 24 700,00 168 830,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących Z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadan zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

31 200,00 24 700,00 55 900,00 

85228 Usługi opiekuńcze specjalistyczne usługi opiekuńcze 60 000,00 40 320.00 100 320,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań  biezących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadan zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

60 000,00 12 000,00 72 000,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  własnych zadań  bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 28 320,00 28 320,00 

855 „ Rodzina 15 187 87,38 IQ 000,00 15 197 187,38 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

60000,00 10000,00 70 000,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadan zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

60000 00 10 000,00 70000,00 

Razem: 51 046 155,59 87081,85 51133237,44 

BeSTia Strona 1 z 1 

ki: OiCIłóA5E8O0_4773_ABi:5_47I75464BF34. PoJpisany Slroua I 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY CEWICE 

Załącznik nr 2 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

851 Ochronazdrowia 164764,35 0,00 164764,35 

85195 Pozostała działalność  36700,00 0.00 36 700,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30,00 800,00 830,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 061,00 -800,00 29261,00 

852. Pomoc społeczna 0,00 12 061,85 12 061,85 

85216 Zasiłkistałe 0,00 12061,85 12061,85 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o ktorych mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

000 12061,85 12061,85 

Razem: 22 403 243,02 12061,85 22415304,87 

BeSTia Strona 1 z 1 

Id: 01(I36A58-E800-4773-ABE5-471 ?5464RF34. Podpisan\ 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

